
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
29.08.2024.                                          Nr.___ 
 
 

Par revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 74. panta otro daļu un atbilstoši  Publisko iepirkumu 

likuma 9.panta 21.daļas 4.punkta nosacījumiem pašvaldība veica iepirkumu “Finanšu pārskatu 
revīzijas pakalpojumi”. Saskaņā ar iepirkuma komisijas (izveidota ar Cēsu novada pašvaldības 
izpilddirektores vietnieces B.Eglītes 2024.gada 15.jūlija rīkojumu Nr. 4-15/2024/626 “Par 
iepirkuma komisijas izveidi iepirkumam “Finanšu pārskatu revīzijas pakalpojumi””) pieņemto 
lēmumu,  Cēsu novada dome nolemj: 

1. Par 2024.gada pašvaldības konsolidētā gada pārskata veikšanu slēgt Revīzijas pakalpojumu 
līgumu ar SIA “A.Kursītes auditorfirmu”, reģ. Nr. 45402005304, adrese Raiņa iela 13-2, 
Madona, LV – 4801. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavotājs: A.Zerne 

 
 

 
 
 


